[bookmark: _GoBack]
财产保全申请书

申请人：_______________________________________。
被申请人：_____________________________________。
（以上写明各当事人基本情况，自然人写姓名、性别、出生年月日、住址、身份证号、联系电话；法人或者其他组织写名称、住所、法定代表人、联系电话）
请求事项：________________________________________________________________。
请求法院对被申请人的___________财产进行诉讼保全：___________________________
_________________________________________________________________________________
事实和理由：________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
申请人已就申请人与被申请人___________争议向贵院提起诉讼。为了防止被申请人在诉讼期间转移财产，根据《中华人民共和国民事诉讼法》相关规定，特申请贵院对被申请人采取冻结其银行存款人民币___________元或查封、扣押相当于人民币___________元的保全措施。如因采取保全措施不当造成被申请人财产损失的，由申请人承担责任。
本申请人提供如下担保：
_____________________________________________________________________。
特此申请。
此致
__________人民法院
申请人(签名或盖章)
______年___月___日